
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/18  

Usnesení 
17. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 23.09.2021 

  

čís. 0375/ZMOb-Sle/1822/17 
- 

  0398/ZMOb-Sle/1822/17 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Lyčka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 23.09.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0375/ZMOb-Sle/1822/17 KS/
ZMOb/14.0007/21

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 16. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 17.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0376/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0046/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 1060/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0377/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0047/21

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

0378/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0048/21

Bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1043/1
v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0379/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0049/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2082/1 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0380/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0050/21

Projednání potvrzení záměru prodeje podílu
ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047 v
katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0381/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0051/21

Nabytí (koupě) části pozemku p.p.č. 724/2 v k.
ú. Heřmanice, obec Ostrava

0382/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0052/21

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0383/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0053/21

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0384/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0054/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 494/2 a části
pozemku parc. č. 494/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0385/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0055/21

Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku
parc. č. 29/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0386/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0056/21

Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186
a parc. č. 1187 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0387/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0057/21

Doporučení pro prodej části pozemku parc. č.
1190/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0388/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0058/21

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava

0389/ZMOb-Sle/1822/17 MA/
ZMOb/4.0059/21

Seznámení s výsledky kontroly a s opatřeními k
nápravě zjištěných nedostatků

0390/ZMOb-Sle/1822/17 FaR/
ZMOb/9.0010/21

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0391/ZMOb-Sle/1822/17 FaR/
ZMOb/9.0011/21

Rozpočtové opatření - úvěr

0392/ZMOb-Sle/1822/17 ŠaK/
ZMOb/10.0006/21

Seznámení s výsledkem kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy

0393/ZMOb-Sle/1822/17 ŠaK/
ZMOb/10.0007/21

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - září 2021

0394/ZMOb-Sle/1822/17 DaŽP/
ZMOb/5.0001/21

Výsledek kontroly výkonu samostatné
působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a
kanalizací a komunálních služeb

0395/ZMOb-Sle/1822/17 VV/
ZMOb/8.0001/21

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 1. pololetí 2021

0396/ZMOb-Sle/1822/17 PRAV/
ZMOb/13.0002/21

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

0397/ZMOb-Sle/1822/17 INV/
ZMOb/12.0001/21

Souhlas se zahájením přípravy projektu, s
podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu
podpory investic ČR z programu Regenerace
veřejných prostranství pro rok 2022 a s
dofinancováním projektu "Regenerace sídliště
Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská"

0398/ZMOb-Sle/1822/17 KS/
ZMOb/14.0008/21

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 6.6.2021
do 13.9.2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0007/21
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 17. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0375/ZMOb-Sle/1822/17

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní MUDr. Hany Herákové a paní Dagmar Macháčkové, MPA, o

ověření zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pana

Marka Juráše a pana Mgr. Jiřího Stocha;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0046/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1060/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0376/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1060/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 1 323 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4542-17/2021 ze dne 24.02.2021 a
označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1060/6, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
943 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 1060/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 323 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.10.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0047/21
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0377/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 730/1, zahrada, o výměře 637 m2,
- pozemku parc. č. 730/2, trvalý travní porost, o výměře 697 m2,

kupujícímu:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 845.160,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0048/21
Bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1043/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0378/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 bezúplatně nabýt

část pozemku parc. č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 6 378 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 1593-79/2021 ze dne
26.05.2021 a označenou v něm nově jako:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 5 714 m2,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0049/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2082/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0379/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 2082/1, trvalý travní porost, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
cca 338 m2 z celkové výměry 370 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0050/21
Projednání potvrzení záměru prodeje podílu ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047 v
katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0380/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0314/ZMOb-

Sle/1822/14 ze dne 25.02.2021, kterým rozhodlo

vydat souhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

podíl ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047, zahrada, o výměře 710 m2, v katastrální území
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0051/21
Nabytí (koupě) části pozemku p.p.č. 724/2 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0381/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi části pozemku p.p.č. 724/2, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 357

m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2405-84/2020 ze dne 13.07.2020 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek p.p.č. 724/8, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 40 m2,

od vlastníka:
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 29.200,-Kč vč. DPH, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení
vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0052/21
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0382/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,
- pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, nově o výměře 108 m2,
vymezený geometrickým plánem č. 2449-9/2021 ze dne 25.01.2021 z pozemků:
        - části pozemku p.p.č. 385/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

        - části pozemku p.p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2,
        - pozemku p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2,
včetně zpevněných ploch na uvedených pozemcích,

kupujícímu:
ISSA CZECH s.r.o.
IČO: 253 81 920
sídlo: Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 242.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,-Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0053/21
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0383/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji části nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

• část pozemku parc. č. 963/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6 m2, která je dle
geometrického plánu č. 4352-53/2019 ze dne 6.6.2019 označena jako díl "b", včetně stavby
komunikace,

• část pozemku parc. č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 170 m2, která je dle
téhož geometrického plánu označena jako díl "c",

• část pozemku parc. č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 13 m2, která je dle téhož
geometrického plánu označena jako díl "s",

• část pozemku parc. č. 1031/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5 m2, která je dle téhož
geometrického plánu označena jako díl "o",

• části pozemku parc. č. 5981/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 13 m2, které
jsou dle téhož geometrického plánu označeny jako díly "q" a "r", včetně stavby komunikace,

všechny díly dle téhož geometrického plánu oddělené, sloučené a nově označené jako pozemek
parc. č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 207 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

část pozemku parc. č. 1030/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 839 m2, která je dle geometrického
plánu č. 4352-53/2019 ze dne 6.6.2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1031/7,
ostatní plocha, zeleň,

• část pozemku parc. č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 709 m2, která je dle
geometrického plánu č. 4325-53/2019 ze dne 6.6.2019 označena jako díl "h",

• části pozemku parc. č. 1031/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 13 m2, která
jsou dle téhož geometrického plánu označené jako díly "k" a "l",

všechny díly dle téhož geometrického plánu oddělené, sloučené a označené jako pozemek parc.
č. 1031/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 722 m2

kupujícímu:

Rezidence Keltičkova s.r.o.
sídlo: 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 077 52 911

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.178.560,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0054/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 494/2 a části pozemku parc. č. 494/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0384/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 494/2, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná
st. (stavba cizího vlastníka), o výměře 16 m2,

část pozemku parc. č. 494/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 943 m2, vymezenou
geometrickým plánem č. 4593-90/2021 ze dne 13.07.2021 a označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 494/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 840 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0055/21
Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku parc. č. 29/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0385/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své usnesení č. 0345/

ZMOb-Sle/1822/15 ze dne 22.04.2021, a to takto:

vydává souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 29/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 5 097 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4633-82/2021 ze dne .......  a označenou
v něm jako:

- pozemek parc. č. 29/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 2 006 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0056/21
Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186 a parc. č. 1187 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0386/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 podané nabídky na koupi nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle
rekapitulace nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

- pozemku parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemku parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

kupujícímu:

Tomáš Kozel architekti s.r.o., IČO: 097 32 390
se sídlem Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.400.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,-Kč vč. DPH,  

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout neprodat

- pozemek parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemek parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

a) kupujícímu:
XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

b) kupujícímu:
XXXX XXXXXX XXXXXXXX nar. 1984
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

c) kupujícím:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXX 1982
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava
a
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 1981
XXXXXX Rychvald XXXXX XXX XX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0057/21
Doporučení pro prodej části pozemku parc. č. 1190/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0387/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 rekapitulaci podaných nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

části pozemku parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 1 377 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4609-112/2021 ze dne 03.08.2021 a
označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 1190/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 850 m2

kupujícímu:

UNNI Development gama s.r.o., IČO: 109 45 491
se sídlem Bechyňova 4087
580 01 Havlíčkův Brod

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.406.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.630,-Kč vč. DPH,  
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7.744,-Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout neprodat

část pozemku parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 377 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4609-112/2021 ze dne 03.08.2021 a
označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 1190/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 850 m2

kupujícímu:

Moje rehabilitace s.r.o., IČO: 285 75 547
se sídlem U Staré elektrárny 1881/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0058/21
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0388/ZMOb-Sle/1822/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 podané nabídky na koupi nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, dle rekapitulace

nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je
stavba č.p. 621, obč. vybavenost, a to včetně všech součástí a příslušenství,
části pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3 149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako
- pozemek parc. č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2

kupujícímu:

Racek plus s.r.o., IČO: 258 69 264
se sídlem Předškolní 2/671, Výškovice, 700 30 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 637 000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:

- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 6.655,-Kč vč. DPH
- geometrických plánů, tj. částku ve výši 10.527,-Kč vč. DPH
- průkazu energetické náročnosti budovy, tj. částku ve výši 3.900,-Kč vč. DPH

a o uzavření příslušné smlouvy, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodlo
 neprodat nemovité věci v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je
stavba č.p. 621, obč. vybavenost, a to včetně všech součástí a příslušenství,
části pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3 149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako
- pozemek parc. č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2

a) kupujícímu:
Cure Pink distribuce s.r.o., IČO: 258 74 560
se sídlem: Zborovská 2488/24, 702 00 Ostrava

b) kupujícímu:
XXX XXXXXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX Ostrava, XXX XX

c) kupujícímu:
XXXX XXXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX Ostrava

d) kupujícímu:
XXXXXXXX XXXXXXXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0059/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Seznámení s výsledky kontroly a s opatřeními k nápravě zjištěných nedostatků
 
Usnesení číslo: 0389/ZMOb-Sle/1822/17
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly a opatření k nápravě zjištěných nedostatků; dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0010/21
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2021
 
Usnesení číslo: 0390/ZMOb-Sle/1822/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí

roku 2021“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0011/21
Rozpočtové opatření - úvěr
 
Usnesení číslo: 0391/ZMOb-Sle/1822/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0006/21
Seznámení s výsledkem kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy
 
Usnesení číslo: 0392/ZMOb-Sle/1822/17

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství č.j.

SMO/205882/21/ŠaS/Se ze dne 29. 6. 2021, provedené odborem školství a sportu Magistrátu
města Ostravy, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0007/21
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2021
 
Usnesení číslo: 0393/ZMOb-Sle/1822/17

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.10.2021

vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodlo
 zrušit bod 25 přílohy č. 1 usnesení č. 0372/ZMOb-Sle/1822/16 ze dne 24.06.2021, kterým

rozhodlo poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadateli Dětský tábor A JE TO,
z.s., se sídlem: Fišerova 888/71a, Slezská Ostrava, IČO: 226 78 051, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/ZMOb/5.0001/21
Výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a
kanalizací a komunálních služeb
 
Usnesení číslo: 0394/ZMOb-Sle/1822/17

140

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a

kanalizací a komunálních služeb provedené u městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové
zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2018

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 
VV/ZMOb/8.0001/21
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 1. pololetí 2021
 
Usnesení číslo: 0395/ZMOb-Sle/1822/17
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava za 1. pololetí 2021

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/ZMOb/13.0002/21
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 0396/ZMOb-Sle/1822/17

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozeného v roce 1985, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č.
1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodlo
 neuzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXXX

XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.10.2021
vedoucí odboru právního

 
INV/ZMOb/12.0001/21
Souhlas se zahájením přípravy projektu, s podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu
podpory investic ČR z programu Regenerace veřejných prostranství pro rok 2022 a s
dofinancováním projektu "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská"
 
Usnesení číslo: 0397/ZMOb-Sle/1822/17
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 přípravu Projektu s názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská" dle

nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle vyhlášené metodiky
dotačního titulu, dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) schvaluje
 podání žádosti o dotaci ze Státního fondu podpory investic ČR v rámci programu Regenerace

veřejných prostranství pro rok 2022 pro projekt s názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 10.
etapa, ul. Vdovská", dle vyhlášené metodiky dotačního titulu a dle důvodové zprávy;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 dofinancování Projektu s názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská" dle
nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z vlastních zdrojů v minimální
výši 50 % uznatelných nákladů a plné výši nákladů neuznatelných, dle vyhlášené metodiky
dotačního titulu, dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0008/21
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 6.6.2021 do 13.9.2021
 
Usnesení číslo: 0398/ZMOb-Sle/1822/17

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

6.6.2021 do 13.9.2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/18


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie
	PrehledUsn 17 - veřejné.pdf

